

copy !


Oferta - Sistem Incalzire prin Pardoseala cu termoizolatie placa cu nuturi - NOPPJET POLONIA

Date Calcul Pas de montaj **20** cm Pas montaj 10, 20,30 cm
 Suprafata totala de incalzit **100** mp
 Nr total circuite **5**

Nr. Crt.	Cod art.	Denumire articol	Cantitate / m²	Cantitate	U.M.	Pret Unitar RON	Pret total RON
1	FBAXC5C162012000	Conducta PE-X Penta 16x2 colac- Germania	5	600	m	2.59	1,554.00
2	FBLD2200550100P0	Placa Nuturi Noppjet cu folie- grosime 20+19 pachet 7.5mp/cutie	1	105	mp	32.00	3,360.00
3	UFH0050220	Banda perimetrala pentru dilatate	1	120	ml	1.90	228.00
4	UFH0050075P	Aditiv pentru sapa 5l	0.10	15	kg	11.40	171.00
8	UFH50305VA	D/C 1" din OL INOX cu debitmetre si robineti termostatabili avand 5 circ - prod Germania	cu 5 circuite	1	buc	599.00	599.00
16	UFH0050070	Coturi de iesire din sapa		10	buc	2.90	29.00
17	UFH0050114	Racord conector 16x2 la D/C		10	buc	7.60	76.00
18	UFH0050076	Profil de dilatate 2000mm / buc		2	buc	10.00	20.00
19	UFH0050077	Banda izolare pentru profil dilatate 8x100x2000 mm / buc		2	buc	0.99	1.98
20	UFH0050078	Element protectie Conducta (40 cm)		10	buc	2.10	21.00
21	UFH 0051012	Panou automat TempCo 6 zone de temperatura cu Modul actionare Pompa - 230V		1	buc	229.00	229.00
22	UFH 0050140	Servomotor electrotermic 230 V		5	buc	89.00	445.00
23	UFH 0051091	Senzor temperatura sapa		1	buc	15.50	15.50
24	UFH 0051001	Termostat TEMP CO / Confort		1	buc	88.00	88.00
29	CSY0010003	Caseta pt distribuitor/colector	(cu 5-8 circ+KIT)	1	buc	249.00	249.00
31	UFH0051060	Sistem de amestec cu pompa TempCO fix (cu Pompa Wilo 3 trepte)		1	buc	1199.00	1,199.00
VALOARE TOTALA in RON cu TVA							8285.48



Nota: Oferta de materiale este aproximativa .

Cantitatea de materiale poate fi modificata dupa un calcul elaborat in functie de planurile si destinatia constructiei